
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Майкопский государственный технологический университет»

УТВЕ
Прор

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 
на 2015-2016 учебный год (ОФО)

по направлению подготовки 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии 
направленность (профиль) подготовки: Процессы и аппараты пищевых производств

Мес.

С
ентябрь

О
ктябрь

Н
оябрь

Д
екабрь

Я
нварь

Ф
евраль

М
арт

А
прель

М
ай

И
ю

нь

И
ю

ль

А
вгуст

1

8-14
15-21

22-28

29-5

6-12

13-19
20-26
27-2 1

4 0

10-16
17-23
24-30 1

-«j

сю
1

£

15-21
22-28
29-4
5-11 ю

1

о о

19-25
26-1 ю1

о о

9-15
16-22
23-1 ы■

0 0

9-15
16-22
23-29
30-5
6-12
13-19
20-26
27-3
4-10
11-17
18-24
25-31 1

0 0
1 1

-1̂

15-21
22-28
29-5
6-12
13-19
20-26
27-2

со
1

4 0

10-16
17-23

24-31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
I н н н н н н н н н н н н н н н н н К К н н н н н н н н н н н н н э Э Э н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н К К К К К
II П П П П П П н н н н н н н н н н н К К н н н н н н н н н н н н н э Э э н н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н К К К К К

Обозначения:

Э Экзаменационная сессия 

Д Подготовка ВКР

Каникулы

Научно-исследовательская
деятельность

Производственная, преддипломная 
практики

Сдача ГЭЗ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Куижева Саида Казбековна
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.09.2021 11:28:03
Уникальный программный ключ:
71183e1134ef9cfa69b206d480271b3c1a975e6f


