Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Куижева Саида Казбековна

Должность: Ректор

Дата подписания: 15.09.2021 11:28:03 Уникальный программный ключ:

71183e1134ef9cfa69b206d480271b3c1a975e6f

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный технологический университет»

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по научной работе

2015 г

А. Овсянникова

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК на 2015-2016 учебный год (ОФО)

по направлению подготовки 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии направленность (профиль) подготовки: Процессы и аппараты пищевых производств

Mec.			Сентябрь				Октябрь				нояорь	11>			Декаорь	1			январь					Февраль	Ť			Март					Апрель	•				Май			ИЮНЬ				Июль				Август	•	
	1-7	8-14	15-21	22-28	29-5	6-12	13-19	20-26	27-2	3-9	10-16	17-23	24-30	1-7		15-21	22-28	29-4	5-11	12-18	19-25	26-1	2-8	9-15	16-22	23-1	2-8	9-15	16-22	23-29	30-5	6-12	13-19	20-26	27-3	4-10	11-17	18-24	25-21	0-14	17-61	22-28	29-5	6-12	13-19	20-26	27-2		10-16	: 1	24-31
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31 3	32	33	34	35 3	363	7 3	8 3	9 4	0 4	1 4:	2 43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I	Н	н	н	Н	н	Н	Н	Н	н	н	н	н	н	н	н	н	н	К	К	н	Н	н	Н	н	н	н	н	н	н	Н	н	н	Э	Э	Э	H	1 1	I I	Η	F	I F	ΙH	Н	Н	Н	Н	К	К	К	К	К
II	П	П	П	Π	П	П	Н	н	Н	н	н	н	Н	н	Н	Н	н	К	К	Н	Н	н	н	Н	н	н	н	н	н	н	н	н	Э	Э	Э	H	1 1	-I I	Н	F	I F	Н	Н	Н	Н	Н	К	К	К	К	К

Обозначения:		
Э Экзаменационная сессия	К Каникулы	П Производственная, преддипломная практики
Д Подготовка ВКР	H Научно-исследовательская деятельность	Г Сдача ГЭЗ